- 1 -

绵工发〔2024〕1 号

关于转发四川省总工会、四川省文化和旅游厅
《关于开展“百万职工游巴蜀”活动的通知》的

通 知

各县市区（园区）总工会、市直基层工会，各县市区（园区）文

广旅主管部门：

现将四川省总工会、四川省文化和旅游厅《关于开展“百万

职工游巴蜀”活动的通知》转发你们，并结合绵阳工作实际提出

如下要求，请一并贯彻落实：

一、加大宣传，抓好落实。各级工会要加大宣传和组织力度，

积极支持和参与“百万职工游巴蜀”活动，支持为职工购买涪江

文件

- 2 -

文旅一卡通等川渝文旅年票，切实让广大职工体验和享受川渝两

地文旅高质量发展成果，带动和促进文化旅游消费。

二、加强监管，合法合规。各级工会切实加强经费管理，规

范操作流程，严肃财经纪律，严格执行工会经费“八不准”规定，

确保相关经费规范、有效使用。

附件：关于开展“百万职工游巴蜀”活动的通知（川工发〔2023〕

64 号）

绵阳市总工会 绵阳市文化广播电视和旅游局

2024 年 1 月 5 日

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

绵阳市总工会办公室 2024 年 1 月 5 日印发